
14/08/2023, 08:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/2FD3BED5/03ADUVZwA8BBviZS-gLH9fEr3M3bBuOY2CrF4mvQsUBE4QWZHXdVbj2PwnHQ5-dUa… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023

EXTRATO DE CONTRATO
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023
CONTRATO Nº 001/2023/CP
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ
CONTRATADO: COOPERATIVA AGROPECUARIA CACHO
DE OURO
CNPJ: 13.668.531/0001-07
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
ATRAVÉS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ATENDER A
DEMANDA DO PNAE DESTE MUNICÍPIO.
VALOR GLOBAL: R$ 523.671,00
DATA DA ASSINATURA: 09/08/2023
VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2023.

Publicado por:
Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:2FD3BED5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/08/2023. Edição 3096
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


